

Herskind Savværk ApS

Lyngballevej 15, Herskind, 8464 Galten

CVR-nr. 16 01 25 72

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2017.

Uffe Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Herskind Savværk ApS
Lyngballevej 15, Herskind
8464 Galten

Telefon: 86954003
Hjemmeside: www.herskind-savvaerk.dk

CVR-nr.: 16 01 25 72
Stiftet: 3. april 1992
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
24. regnskabsår

Direktion

Uffe Jakobsen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Modervirksomhed

U.A.J. ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i opskæring og tørring af løvtræ.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.466 t.kr. mod 22.383 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.071 t.kr. mod 6.384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	21.465.538	22.383.438
1 Personaleomkostninger	-14.246.439	-13.457.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-723.246	-752.066
Resultat før finansielle poster	6.495.853	8.174.284
Andre finansielle indtægter	16.942	12.671
Øvrige finansielle omkostninger	-7.300	-46
Resultat før skat	6.505.495	8.186.909
Skat af årets resultat	-1.434.031	-1.802.731
Årets resultat	5.071.464	6.384.178
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	5.071.464	1.384.178
Disponeret i alt	5.071.464	6.384.178

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.758.475	4.102.136
Produktionsanlæg og maskiner	3.702.914	1.694.153
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	357.208	92.227
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.818.597</u>	<u>5.888.516</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.818.597</u>	<u>5.888.516</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.512.557	4.180.899
Varer under fremstilling	9.172.364	7.554.131
Varebeholdninger i alt	<u>12.684.921</u>	<u>11.735.030</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.348.168	5.907.161
Udskudte skatteaktiver	0	20.616
Andre tilgodehavender	1.730	355.036
Periodeafgrænsningsposter	87.775	88.135
Tilgodehavender i alt	<u>7.437.673</u>	<u>6.370.948</u>
Likvide beholdninger	<u>990.029</u>	<u>5.883.704</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.112.623</u>	<u>23.989.682</u>
Aktiver i alt	<u>28.931.220</u>	<u>29.878.198</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	297.000	297.000
3 Overført resultat	20.821.474	15.750.010
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>21.118.474</u>	<u>21.047.010</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	103.469	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>103.469</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	33.000	33.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.856.952	5.044.342
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.309.946	1.771.682
Anden gæld	<u>2.509.379</u>	<u>1.982.164</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.676.277</u>	<u>8.798.188</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.709.277</u>	<u>8.831.188</u>
Passiver i alt	<u>28.931.220</u>	<u>29.878.198</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.332.795	11.555.021
Pensioner	1.285.311	1.241.615
Andre omkostninger til social sikring	298.577	312.542
Personaleomkostninger i øvrigt	329.756	347.910
	<u>14.246.439</u>	<u>13.457.088</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>36</u>	<u>35</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>297.000</u>	<u>297.000</u>
	<u>297.000</u>	<u>297.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	15.750.010	14.365.832
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.071.464</u>	<u>1.384.178</u>
	<u>20.821.474</u>	<u>15.750.010</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	5.000.000	5.000.000
Udloddet udbytte	-5.000.000	-5.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med U.A.J. ApS, CVR-nr. 10179491 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.